
HLAVNÍ PARTNER PARTNEŘI AKCE

Parním vlakem  
z Brna na sever

BRNO – BLANSKO – BOSKOVICE – MLADĚJOV NA MORAVĚ A ZPĚT

Zajeďte si s námi na výlet historickým vlakem 
s lokomotivou „Skaličák“ 
do oblastí lákavých pro turistiku i cyklovýlety. 
Ve vlaku je bezplatná přeprava kol.

Co nás čeká
•  možnost vydat se na kole po Drahanské 

i Zábřežské vrchovině, do Moravského 
krasu nebo Svitavské pahorkatiny

•  v Mladějově průmyslové muzeum, jízda  
po úzkorozchodné železnici, jízdy autobusů 
Praga RND a „důlního autobusu“

Dospělí cestující získají po předložení 
jízdenky z parního vlaku snížené vstupné 
na zámcích v Rájci, Boskovicích 
a Moravské Třebové a v kartografickém 
muzeu ve Velkých Opatovicích. 

5. května 2018

JÍZDNÉ
•  Brno – Blansko 50 Kč/zpáteční 70 Kč
•  Brno – Boskovice 100 Kč/zpáteční 140 Kč
•  Brno – Mladějov na Moravě 150 Kč/zpáteční 210 Kč
•  děti 6–15 let sleva 50 %
•  držitelé průkazu ZTP a ZTP/P sleva 75 %

Ve vlaku platí úsekové jízdné.

JÍZDNÍ ŘÁD
TAM STANICE ZPĚT

8:20 Brno hl. n. 18:10

8:25 Brno-Židenice 18:06

8:43 Adamov zastávka 17:49

8:51 Blansko 17:41

9:05 Rájec-Jestřebí 17:33

9:29 Skalice nad Svitavou 17:22

9:46 Boskovice 17:10

10:21 Velké Opatovice 16:47

10:38 Chornice 16:21

11:03 Moravská Třebová 15:55

11:16 Mladějov na Moravě 15:40

PŘEDPRODEJ
Prodej jízdenek ve všech pokladnách ČD od 28. 4. 2018 nebo přímo u vlaku. 
Více informací na T 725 886 395, bnohn@cdcentrum.cd.cz

DALŠÍ INFORMACE

www.cd.cz/nostalgie

FOTO © MILAN VAŠÍČEK


